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Nät för trådlös kommunikation blir allt-
mer efterfrågat eftersom det erbjuder flexi-
bla lösningar som ger en enklare och bättre 
kommunikation på arbetsplatser, i offent-
lig miljö och i hemmen. Trådlöst bredband 
ger snabb internetuppkoppling i villaområ-
den och i glesbygd som saknar fasta nät. 
Hot Spots skapar mobila internetzoner 
på publika platser som gallerior, restau-
ranger och järnvägsstationer och Hot Zo-
nes ger mobilt access utomhus på platser 
där många människor rör sig. I näringsli-
vet ökar kraven på snabb kommunikation 
mellan enheter, och på att kunna koppla 
upp sig oavsett var i lokalerna man befin-
ner sig. 

NoWire skapar lösningar för alla dessa 
behov och erbjuder trådlösa infrastruktu-
rer för bredband som kombinerar fast ac-
cess med mobilitet. Man integrerar även 
nya, trådlösa lösningar med befintliga nät-
verk.

Trådlöst ger försprång
– Kommuner, organisationer och företag 
inser alltmer att den trådlösa tekniken ger 
dem ett försprång. Ökad mobilitet och ac-
cess skapar effektivitet och konkurrensför-
delar. Mobila nät har blivit en central del 
av moderna kommunikationslösningar, sä-
ger Michael Blomqvist.

I utomhusmiljöer är det också betydligt 
billigare att skapa lokala, trådlösa än att 
bygga fasta infrastrukturer. NoWire har 
byggt utomhusnät sedan 1994 och har idag 
omkring 60 procent av marknaden och ett 
hundratal operatörer. Den nya WiMAX-
standarden, som levererar ”last mile-bred-
band” det vill säga fram till slutkunderna, 
har en helt annan prislapp än de traditio-
nella näten. Samtidigt kan man integrera 
en rad nya applikationer, som IP-telefoni, 
video och annat.

– Vi bygger nät till en bråkdel av kostna-
den jämfört med fiber och vi täcker en stor 
yta från baststationerna. Man får fler tjäns-
ter och en flexibel och billig infrastruktur, 
säger Michael Blomqvist.

Spjutspetsteknologi
NoWire arbetar med ett 15-tal noggrant 
utvalda leverantörer, varav många har inn-
ovativa lösningar baserade på spjutspets-
teknologi.  Den stora bredden av tillverkare 
borgar för kvalitet och kontinuitet. Samt-
liga säljare på NoWire är certifierade på 
leverantörernas produkter och kan skapa 
en affärsmässig helhetslösning direkt, utan 
att konsultera tekniker. Det ger NoWire en 
unik position som kunskapsdistributör på 
den expansiva marknaden för mobil kom-
munikation. Michael Blomqvist är överty-

gad om att trådlösa lösningar bara är i sin 
linda. 

– Både privatpersoner och företag blir 
alltmer beroende av flexibilitet och mobi-
litet. I framtiden kommer möjligheterna 
vara ännu större än idag och trådlös kom-
munikation kommer att vara en självklar-
het.

NoWire erbjuder ett komplett 
utbud av operatörsoberoende 
trådlösa lösningar för bredbands-
infrastruktur som kombinerar fast 
access med mobilitet. Trådlöst 
bredband, Hot Spots, Hot Zones 
och fasta trådlösa förbindelser är 
några av de lösningar som No-
Wire är specialiserat på. 

Företaget arbetar med ett 15-tal 
olika leverantörer och skräddarsyr 
lösningar för varje slutkund. No-
Wire har tolv anställda.
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Trådlösa lösningar för alla behov
Helhetstänkandet är en ledstjärna hos NoWire, som erbjuder kompletta 
skräddarsydda paket för trådlös kommunikation.

– Företaget har en unik kompetens när det gäller att skapa optimala, 
värdeadderande lösningar både inomhus och utomhus, säger vd Michael Blomqvist. 
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